



Prime & Store Cattle Thursday 22 March 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	GB & KY Palmer	4	Prime Steers	PWA	CM	576	\$ 1,670.40	\$2.90
501	A One Kiwi Green	3	Prime Steers	PWA	C7	542	\$ 1,517.60	\$2.80
505	Lomena Ltd	1	Prime Steer	HRL	C10	505	\$ 1,474.60	\$2.92
506	SH Harris	7	Prime Steers	HRL	C10	621	\$ 1,763.64	\$2.84
507	SH Harris	2	Prime Steers	HRL	C10	493	\$ 1,331.10	\$2.70
508	PG Harris	1	Prime Steer	HRL	CM	555	\$ 1,609.50	\$2.90
509	G & S Morris	1	Prime Steer	HRL	CM	455	\$ 1,346.80	\$2.96
510	B Cleeve	2	Prime Steers	HRL	CM	433	\$ 1,273.02	\$2.94
511	SH & EK Dalley	1	Prime Steer	HRL	CM	435	\$ 1,183.20	\$2.72
512	Musterers Ridge	2	Prime Steers	HRL	CM	433	\$ 1,195.08	\$2.76
530	Riverstone Farming	2	Prime Heifers	PWA	C10	605	\$ 1,669.80	\$2.76
531	Riverstone Farming	6	Prime Heifers	PWA	C10	493	\$ 1,311.38	\$2.66
532	A Hawker	5	Prime Heifers	PWA	CM	425	\$ 1,190.00	\$2.80
532a	A One Kiwi Green	1	Prime Heifer	PWA	C7	530	\$ 1,452.20	\$2.74
533	Musterers Ridge	3	Prime Heifers	HRL	CM	403	\$ 1,124.37	\$2.79
534	G & S Morris	2	Prime Heifers	HRL	CM	475	\$ 1,368.00	\$2.88
535	B Cleeve	3	Prime Heifers	HRL	CM	432	\$ 1,209.60	\$2.80
536	JP Chamberlain	1	Prime Heifer	HRL	C10	420	\$ 1,092.00	\$2.60
537	Bester Outdoor Living	2	Prime Heifers	HRL	CM	503	\$ 1,398.34	\$2.78
538	Cooper & Young	1	Prime Heifer	HRL	CM	395	\$ 1,054.65	\$2.67
539	KG & EA Pauling	2	Prime Heifers	HRL	CM	363	\$ 762.30	\$2.10
540	SH & EK Dalley	1	Prime Heifer	HRL	CM	385	\$ 1,001.00	\$2.60
541	Callura Dairies	7	Prime Heifers	HRL	C3	379	\$ 636.72	\$1.68
543/544	Riverstone Farming	9	Prime Cows	PWA	C10	663	\$ 1,385.67	\$2.09
545	Riverstone Farming	4	Prime Cows	PWA	C10	589	\$ 1,136.77	\$1.93
546	Riverstone Farming	3	Prime Cows	PWA	C10	552	\$ 993.60	\$1.80
547	A One Kiwi Green	1	Prime Cows	PWA	C7	425	\$ 726.75	\$1.71
548	Callura Dairies	8	Prime Cows	HRL	C3	463	\$ 851.92	\$1.84
549	Callura Dairies	2	Prime Cows	HRL	C3	440	\$ 686.40	\$1.56
549a	Callura Dairies	1	Prime Cow	HRL	C3	440	\$ 440.00	\$1.00
550	Pannetts Dairy (MC)	3	Prime Heifers	HRL	CM	453	\$ 1,087.20	\$2.40
551	Pannetts Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	CM	383	\$ 842.60	\$2.20
552	CANZ Farm (MC)	2	Prime Heifers	HRL	C10	540	\$ 1,134.00	\$2.10
553	CANZ Farm (MC)	3	Prime Heifers	HRL	C10	547	\$ 1,290.92	\$2.36
554	CANZ Farm (MC)	9	Prime Cows	HRL	C10	573	\$ 1,077.24	\$1.88
574	M & C Cooper	2	Prime Rigs	HRL	CM	738	\$ 1,697.40	\$2.30
575	PG Harris	1	Prime Bull	HRL	CM	525	\$ 1,470.00	\$2.80
576	A One Kiwi Green	2	Prime Bulls	PWA	C7	458	\$ 1,264.08	\$2.76
577	A & D Rowe	4	Prime Bulls	HRL	C10	415	\$ 929.60	\$2.24

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
578	Cooper & Young	1	Prime Bull	HRL	CM	510	\$ 1,402.50	\$2.75
579	Cooper & Young	2	Prime Bulls	HRL	CM	395	\$ 790.00	\$2.00
580	Cooper & Young	1	Prime Bull	HRL	CM	630	\$ 1,423.80	\$2.26
581	Cooper & Young	1	Prime Bull	HRL	CM	480	\$ 1,305.60	\$2.72
582/583	SH Harris	12	Prime Bulls	HRL	C10	571	\$ 1,598.80	\$2.80
584	Gvillavmedowns	6	Prime Bulls	HRL	CM	453	\$ 1,232.16	\$2.72
	STORES							
585	G & S Morris	12	R2 Angus/Murray Grey x Steers	HRL	CM	390	\$ 1,160.00	\$2.97
586	G & S Morris	7	R2 Angus x Steers	HRL	CM	384	\$ 1,120.00	\$2.92
587	DA Bull	10	R2 Her/Fri x Steers	HRL	CM	473	\$ 1,370.00	\$2.90
588/589	DA Bull	27	R2 Her/Fri x Steers	HRL	CM	434	\$ 1,240.00	\$2.86
590	DA Bull	12	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	397	\$ 1,160.00	\$2.92
591	DA Bull	8	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	443	\$ 1,260.00	\$2.84
592	DA Bull	11	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	394	\$ 1,080.00	\$2.74
593	DA Bull	6	R2Ang/Fri x Steers	HRL	CM	463	\$ 1,300.00	\$2.81
594/595	DA Bull	27	R2 Ang/Fri x Steers	HRL	CM	440	\$ 1,260.00	\$2.86
596/597	DA Bull	22	R2 Ang/Fri x Steers	HRL	CM	400	\$ 1,150.00	\$2.88
598	DA Bull	6	R2 Ang/Fri x Steers	HRL	CM	367	\$ 1,050.00	\$2.86
600	Glynneath Farm	4	R2 Sim x Steers	HRL	CM	389	\$ 950.00	\$2.44
601	G & S Morris	12	R2 Angus/Murray Grey x Heifers	HRL	CM	378	\$ 1,020.00	\$2.70
602	Raddens Run	5	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	371	\$ 960.00	\$2.59
603	Glynneath Farm	4	R2 Sim x Heifers	HRL	CM	356	\$ 980.00	\$2.75
604	Glynneath Farm	4	R2 Sim x Heifers	HRL	CM	334	\$ 800.00	\$2.40
606	A Hawker	6	HX Fres R2 Heifers	PWA	CM	394	\$ 1,040.00	\$2.64
607	A Hawker	4	HX Fres R2 Heifers	PWA	CM	344	\$ 910.00	\$2.65
608	R Goddard	4	R2 Beef x Steers	HRL	CM	356	\$ 650.00	\$1.83
609	R Goddard	4	R2 Beef x Heifers	HRL	CM	316	\$ 450.00	\$1.42
611	Cooper & Young	13	R2 Fri x Bulls	HRL	CM	415	\$ 1,090.00	\$2.63
612	Cooper & Young	4	R2 Fri x Bulls	HRL	CM	401	\$ 1,000.00	\$2.49
614	Cooper & Young	5	R2 Fri & Fri x Bulls	HRL	CM	399	\$ 945.00	\$2.37
516	DJ & CM Butt	8	Angus Steer Calves	HRL	C4	270	\$ 1,000.00	\$3.70
520	Wrightco	4	Wnr Fri Bulls	HRL	CM	159	\$ 470.00	\$2.96
521	GJ & KM Deans	4	Bull Calves	PWA	C2	129	\$ 320.00	\$2.48
529	M Power	4	Wnr Fri Heifer Calves	HRL	CM	115	\$ 250.00	\$2.17
560	M Power	1	Wnr Fri Bulls	HRL	CM	155	\$ 450.00	\$2.90
561	W & S Gerrickson	2	Wnr Jersey x Heifers	HRL	C10	152	\$ 300.00	\$1.97
562	G Morris	5	M/S HXF calves (4Hx1S)	PWA	C9	178	\$ 545.00	\$3.06
563	A One Kiwi Green	2	Heifers	PWA	C7	323	\$ 500.00	\$1.55
563a	A One Kiwi Green	1	Steer	PWA	C7	380	\$ 590.00	\$1.55
564	DA Bull	1	R2 Her/Fri x Heifers	HRL	CM	370	\$ 950.00	\$2.57

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								